
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ И ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ДРВО ВО 
ГРАДЕЖНИШТВОТО ОДРЖАНИ НА 14.6.2023 ГОД. 

 

Резултати од испит: 

1. Индекс бр. 1280_________ 7 (седум) 
2. Индекс бр. 1335_________ 5 (пет) 
3. Индекс бр. 1192_________ 5 (пет) 
4. Индекс бр. 1246_________ 5 (пет) 
5. Индекс бр. 1376_________ 5 (пет) 

 

Резултати од втор парцијален испит: 

1. Индекс бр. 1311_________ положи (конечна оцена - 6 (шест)) 
2. Индекс бр. 1297_________ не положи 

 

 

       15.6.2023 год.        

Предметен наставник 

вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


